
Hasenpusch-Regatta am 21.09.2024 
Bahn: Mole – 65 - Mole, 14,5 sm 

Wind: O 3, Niedrigwasser: 12.59Uhr 

Ergebnis nach gesegelter Zeit 

 

Platz Name Typ HP-YZ Startzeit Zielzeit ges. Zeit ber. Zeit Gruppe ohne Spi 

1 Careen X99 91 11:24:40 13:40:06 2:15:26 2:28:50 1   

2 Lykka X 332 93 11:24:51 13:43:21 2:18:30 2:28:55 1   

3 Wanda OXL Comfortina 39 90 11:24:01 13:46:06 2:22:05 2:37:52 1   

4 Lina Comfortina 35 95 11:24:45 13:52:06 2:27:21 2:35:06 1   

5 Norden X99 91 11:19:22 13:50:08 2:30:46 2:45:41 1   

6 Tytsje Dehler 36 98 11:16:48 13:47:56 2:31:08 2:34:13 2 x 

7 Old Crow Sigma 33 105 11:22:42 13:54:22 2:31:40 2:24:27 2 x 

8 Loppukiri Hornet 33 103 11:21:17 13:54:35 2:33:18 2:28:50 1   

9 vaca azul Victoire V 24 100 11:16:57 13:52:43 2:35:46 2:35:46 1   

10 Escapade Friendship 33 103 11:16:06 13:53:28 2:37:22 2:32:47 2 x 

11 Chica Ballad 108 11:21:41 14:05:37 2:43:56 2:31:47 2 x 

12 Obadjah Hanseat 70B 108 11:12:38 13:58:36 2:45:58 2:33:40 2 x 

13 Pluto Ballad 109 11:13:51 14:02:27 2:48:36 2:34:41 2 x 

14 Blaue Elise Ufo 27 112 11:08:03 14:01:05 2:53:02 2:34:30 3 x 

15 Snorre Sigma 33 109 11:11:57 14:07:18 2:55:21 2:40:52 2 x 

16 Rea e+a 1030 111 11:12:32 14:25:54 3:13:22 2:54:12 3 x 

17 Immerwind Etap 30i 107 11:05:18 14:24:28 3:19:10 3:06:08 2 x 

18 Joss Erria 25 113 11:22:05 14:43:17 3:21:12 2:58:03 3 x 
 

  



Hasenpusch-Regatta am 21.09.2024 
Bahn: Mole – 65 - Mole, 14,5 sm 

Wind: O 3, Niedrigwasser: 12.59Uhr 

Ergebnis nach berechneter Zeit 

 

Platz Name Typ HP-YZ Startzeit Zielzeit ges. Zeit ber. Zeit Gruppe ohne Spi 

1 Old Crow Sigma 33 105 11:22:42 13:54:22 2:31:40 2:24:27 2 x 

2 Careen X99 91 11:24:40 13:40:06 2:15:26 2:28:50 1   

3 Loppukiri Hornet 33 103 11:21:17 13:54:35 2:33:18 2:28:50 1   

4 Lykka X 332 93 11:24:51 13:43:21 2:18:30 2:28:55 1   

5 Chica Ballad 108 11:21:41 14:05:37 2:43:56 2:31:47 2 x 

6 Escapade Friendship 33 103 11:16:06 13:53:28 2:37:22 2:32:47 2 x 

7 Obadjah Hanseat 70B 108 11:12:38 13:58:36 2:45:58 2:33:40 2 x 

8 Tytsje Dehler 36 98 11:16:48 13:47:56 2:31:08 2:34:13 2 x 

9 Blaue Elise Ufo 27 112 11:08:03 14:01:05 2:53:02 2:34:30 3 x 

10 Pluto Ballad 109 11:13:51 14:02:27 2:48:36 2:34:41 2 x 

11 Lina Comfortina 35 95 11:24:45 13:52:06 2:27:21 2:35:06 1   

12 vaca azul Victoire V 24 100 11:16:57 13:52:43 2:35:46 2:35:46 1   

13 Wanda OXL Comfortina 39 90 11:24:01 13:46:06 2:22:05 2:37:52 1   

14 Snorre Sigma 33 109 11:11:57 14:07:18 2:55:21 2:40:52 2 x 

15 Norden X99 91 11:19:22 13:50:08 2:30:46 2:45:41 1   

16 Rea e+a 1030 111 11:12:32 14:25:54 3:13:22 2:54:12 3 x 

17 Joss Erria 25 113 11:22:05 14:43:17 3:21:12 2:58:03 3 x 

18 Immerwind Etap 30i 107 11:05:18 14:24:28 3:19:10 3:06:08 2 x 
 

  



Hasenpusch-Regatta am 21.09.2024 
Bahn: Mole – 65 - Mole, 14,5 sm 

Wind: O 3, Niedrigwasser: 12.59Uhr 

Ergebnis nach Gruppen 

 

Platz Name Typ HP-YZ Startzeit Zielzeit ges. Zeit ber. Zeit Gruppe ohne Spi 

1 Careen X99 91 11:24:40 13:40:06 2:15:26 2:28:50 1   

2 Loppukiri Hornet 33 103 11:21:17 13:54:35 2:33:18 2:28:50 1   

3 Lykka X 332 93 11:24:51 13:43:21 2:18:30 2:28:55 1   

4 Lina Comfortina 35 95 11:24:45 13:52:06 2:27:21 2:35:06 1   

5 vaca azul Victoire V 24 100 11:16:57 13:52:43 2:35:46 2:35:46 1   

6 Wanda OXL Comfortina 39 90 11:24:01 13:46:06 2:22:05 2:37:52 1   

7 Norden X99 91 11:19:22 13:50:08 2:30:46 2:45:41 1   

                    

1 Old Crow Sigma 33 105 11:22:42 13:54:22 2:31:40 2:24:27 2 x 

2 Chica Ballad 108 11:21:41 14:05:37 2:43:56 2:31:47 2 x 

3 Escapade Friendship 33 103 11:16:06 13:53:28 2:37:22 2:32:47 2 x 

4 Obadjah Hanseat 70B 108 11:12:38 13:58:36 2:45:58 2:33:40 2 x 

5 Tytsje Dehler 36 98 11:16:48 13:47:56 2:31:08 2:34:13 2 x 

6 Pluto Ballad 109 11:13:51 14:02:27 2:48:36 2:34:41 2 x 

7 Snorre Sigma 33 109 11:11:57 14:07:18 2:55:21 2:40:52 2 x 

8 Immerwind Etap 30i 107 11:05:18 14:24:28 3:19:10 3:06:08 2 x 

                    

1 Blaue Elise Ufo 27 112 11:08:03 14:01:05 2:53:02 2:34:30 3 x 

2 Rea e+a 1030 111 11:12:32 14:25:54 3:13:22 2:54:12 3 x 

3 Joss Erria 25 113 11:22:05 14:43:17 3:21:12 2:58:03 3 x 
 


